  




        
         
                         
                                            
        
 
  
    
      EUR
      	EUR
	CZK
	USD
	GBP


    

      

  
  Submit








        




    
    MOD_LANGUAGES_DESC



        
                                    
                                            [image: Czech (Čeština)]                                        CS                
                                                	
                    
                                                    [image: Czech (Čeština)]                                                CS                    
                
	
                    
                                                    [image: English (United Kingdom)]                                                EN                    
                


    


    







                                         
                     
                     
                          
                 
 
          
        
            
                
            
 
                            
                

                                            
        
	
							
		[image: Hotel U Prince, Staroměstské náměstí, Praha, logo hotelu]	
	Hotel U Prince
		
	Pokoje
	
		Single room
		
	Twin room
		
	Double room
		
	Deluxe room
		
	Junior suite
		
	Suite
	


	



	
	Restaurace a bary
	
		Terasa U Prince - 5. patro
		
	Restaurace U Prince - přízemí
		
	Bistro U Prince - přízemí
		
	Black Angel's Bar - suterén
	


	



	
	Historie
		
	Galerie
		
	Kontakt
	
		+420 224 213 807
		
	info@hoteluprince.com
		
	
        

     Adresa

Hotel U Prince by BHG
 Staroměstské náměstí 460/29
 Praha 1 - Staré město







		
	Mapa
		
	Trasa do hotelu
		
	MHD spojení
		
	Instagram
		
	Facebook
	


	



	
	
        




    
    MOD_LANGUAGES_DESC



        
                                    
                                            [image: Czech (Čeština)]                                        CS                
                                                	
                    
                                                    [image: Czech (Čeština)]                                                CS                    
                
	
                    
                                                    [image: English (United Kingdom)]                                                EN                    
                


    


    








		
	
        
 
  
    
      EUR
      	EUR
	CZK
	USD
	GBP


    

      

  
  Submit










		


    

    




                         
                     
                     
                         
                     
                

                                  
        

                              
                                            
        
    	
                
            
	Hotel U Prince
	404 - obsah nenalezen


    




                     
                     
                     
                     
                         
                 
 
                
                              
        
            
                    
                                



      
                 

                
                                        
                                                
                            
                            
                                                                                                                                                                                            
                            
   
                                                       
                                

                                    
    
    
    
        
        
            404 - obsah nenalezen        

                            

        
        
    
    
        
                                                
        Obsah, který hledáte již není dostupný.
 Omlouváme se.



Dostupnost pokojů
 získáte po vyplnění 
 formuláře výše.





V ostatních otázkách Vám mohou pomoci tyto odkazy

  +420 224 213 807     Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.  

  Přehled pokojů  

  Podmínky rezervace  

  Storno rezervace  




     


        
                                        

                                

                            
    
                            
                                                                                                                                                                                               
                            
  
                        
                                            

                 

                   
                 
                      
                    
                        
                             
                                
    
                    Informace pro hotelové hosty
        
        


	

[image: location car ico] Lokalita hotelu



Hotel U Prince se nachází přímo v historickém srdci Prahy chráněném UNESCO, na starobylém Staroměstském náměstí, kde se v minulosti psaly české i evropské dějiny. Ostatní památky jako jsou Karlův most, Národní divadlo, Václavské náměstí, Národní muzeum a Rudolfinum jsou od hotelu vzdáleny pár minut pěší chůze.

Mapa k hotelu








 [image: location car ico] Parkování


Pro naše hotelové hosty máme k dispozici parkování v krytých garážích v blízkosti hotelu. Hotelový šofér může Váš vůz přivést i odvézt. Prosím kontaktujte předem hotelovou recepci. 






[image: location car ico] Příjezd vozem



Hotel se nachází v pěší zóně. Pokud do našeho hotelu přijedete autem, zadejte si prosím do navigace adresu: Malé náměstí 11.

Google Plus Code + trasa k hotelu
 GPS souřadnice: 50.086482"N 14.419941"E








[image: location car ico] Městská hromadná doprava



Stanice metra Můstek linky A je 4 minuty chůze. Nejbližší tramvajový spoj linky 6, 9, 18 a 22 je 7 minut chůze na stanici Národní třída.

Vyhledat dopravní spojení
 Mapy městské hromadné dopravy










    





                                                         
                                
        





                                                         
                                
        

    


    [image: logo hotelu U Prince, Staroměstské náměstí, Praha]






Kontakt

BHG Princ s.r.o. 
 Staroměstské náměstí 460/29, 
 Praha 1 - Staré město

IČ: 07341199
DIČ: CZ07341199



  +420 224 213 807    Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript. 
Facebook Instagram














                                                         
                                
        

    [image: Logo hotelu U Prince]  [image: Logo hotelu Iron Gate & Suites]  [image: Logo hotelu U Zlatého Stromu]  [image: Bauer Group]  [image: logo restaurace Deer]  [image: logo bar & grillu Terasa U Prince]  [image: logo Black Angel's Baru]





                                                            
                                
        

     Všechny podniky 





                                                    
            
                    

                         
            

        

        
                    
                        
        
GDPR a osobní údajePravidla a používání cookies


        
[image: Bauer Hotel Group]Bauer Hotel GroupBHG Apartments PragueVěrnostní programEventyE-shop


                    

                    
                        
        
    Copyright © 2022 - 2024, Hotel U Prince by BHG, Praha centrum - BHG Princ s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.

    Member of  Bauer Hotel Group.






                    

        

        
         
        

            
            
        
    
    
    
    


	
	[image: close popup button]
	×

	
		
		
	[image: close popup button]
	×
	
		
						
				
Informace o zpracování osobních údajů


BHG Princ s.r.o., IČ: 073 41 199, DIČ: CZ073 41 199, se sídlem: Staroměstské náměstí 460/29, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 302794, jako správce osobních údajů (dále jen „Správce“) Vás tímto informuje o zpracování osobních údajů na těchto internetových stránkách.

Osobní údaje nám poskytnete v těchto případech:

	Využitím kontaktního formuláře
	Využitím registračního či poptávkového formuláře
	Nákupem zboží nebo služeb v internetovém obchodu


Správce bude zpracovávat osobní údaje uživatele v rozsahu, v němž je zadáte při využití tohoto kontaktního formuláře (tj. jméno, emailová adresa a nepovinně též telefonní číslo), a to pro účely odpovědi na zprávu, kterou Správci prostřednictvím kontaktního formuláře zašlete, tedy z důvodu oprávněných zájmů Správce spočívajících v zájmu na tom, aby návštěvníci internetových stránek mohli Správce kontaktovat a Správce jim mohl na jejich zprávu odpovědět. Tyto oprávněné zájmy Správce jsou právním základem zpracování osobních údajů.

Vaše osobní údaje mohou být zpřístupněny třetím osobám pouze tehdy, jde-li o plnění právní povinnosti Správce. Osobní údaje budou Správcem uloženy jen po dobu nezbytnou k odeslání odpovědi na Vaši zprávu. Poskytnutí osobních údajů v rozsahu jméno a emailová adresa je smluvním požadavkem a jste povinen tyto osobní údaje Správci poskytnout. Bez poskytnutí těchto osobních údajů nelze kontaktní formulář využít. Poskytnutí telefonního čísla je dobrovolné a nejste povinen telefonní číslo Správci poskytnout. Správce Vaši zprávu v takovém případě vyřídí prostřednictvím emailu.

Máte právo na přístup ke všem svým osobním údajům u Správce, právo požadovat opravu, výmaz nebo omezení zpracování osobních údajů a rovněž právo vznést u Správce námitku týkající se zpracování osobních údajů. Rovněž smíte podat stížnost u státního dozorového úřadu, jímž je Úřad pro ochranu osobních údajů.

V případě změn těchto informací, bude tento dokument aktualizován.



Osobní údaje a eshop

Účel zpracování osobních údajů, právní základ zpracování osobních údajů, rozsah zpracovávaných osobních údajů.

Osobní údaje kupujícího správce zpracovává a uchovává

	pro účely uzavření kupní smlouvy, její následné plnění (zpracování objednávky, zajištění vyskladnění a doručení zboží) a případného řešení práv z vadného plnění (reklamací) v následujícím rozsahu: jméno, příjmení, adresa, e-mail a telefonní číslo, případně dále údaje o platební kartě zahrnující číslo karty, datum expirace, typ karty, CVC kód a bankovní spojení (dále jen „osobní údaje“). Právním základem pro zpracování osobních údajů je v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) GDPR plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je kupující. Poskytnutí osobních údajů pro tento účel je smluvním požadavkem, a kupující je proto povinen uvedené osobní údaje správci poskytnout;
	protože je to nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce v následujícím rozsahu: jméno, příjmení, adresa, e-mail a telefonní číslo, případně dále údaje o platební kartě zahrnující číslo karty, datum expirace, typ karty, CVC kód a bankovní spojení. Právním základem pro zpracování osobních údajů je v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. f) GDPR nezbytnost pro účely oprávněných zájmů správce. Poskytnutí osobních údajů pro tento účel je smluvním požadavkem, a kupující je proto povinen uvedené osobní údaje správci poskytnout.
	pro účely splnění povinností stanovených právními předpisy v rozsahu: jméno, příjmení, adresa. Právním základem pro zpracování osobních údajů je v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. c) GDPR, protože je to nezbytné pro splnění právní povinnosti, na která se na správce vztahuje. Poskytnutí osobních údajů pro tento účel je zákonným požadavkem, a kupující je proto povinen uvedené osobní údaje správci poskytnout.
	pro účely nabízení produktů a služeb, pro marketingové účely a za účelem zasílání obchodních sdělení prostřednictvím sdělených elektronických prostředků (tj. zejména e-mailová adresa) v rozsahu: jméno, příjmení, e-mail. Právním základem pro zpracování osobních údajů je v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlas udělený subjektem osobních údajů (kupujícím) ke zpracování jeho osobních údajů. Kupující tyto osobní údaje poskytuje na základě jeho dobrovolného souhlasu, a z tohoto důvodu může kdykoli souhlas s tímto zpracováním odvolat. Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů nejsou dotčeny výše uvedené důvody zpracování osobních údajů kupujícího, ani zákonnost zpracování do odvolání souhlasu.


Příjemci/kategorie příjemců osobních údajů

Správce z důvodu plnění smluvní povinnosti (včetně povinnosti doručení zboží) může v potřebném rozsahu poskytnout výše uvedené osobní údaje:

	smluvnímu dopravci, kterého si kupující zvolí při sjednávání smlouvy podle těchto obchodních podmínek, přičemž osobní údaje budou poskytnuty v následujícím rozsahu: jméno, příjmení, adresa fakturační, adresa dodací, e-mail, telefonní číslo;
	provozovateli platební brány, kterého si kupující zvolí při sjednávání smlouvy podle těchto obchodních podmínek, přičemž osobní údaje budou poskytnuty v následujícím rozsahu: jméno, příjmení, adresa fakturační, adresa dodací, e-mail, telefonní číslo, technické údaje související s realizací úhrady nákupu.


Doba uložení osobních údajů

Osobní údaje budou správcem uloženy po dobu, kdy trvá alespoň jeden z důvodů dále uvedených.

Osobní údaje budou správcem uloženy po dobu nutnou ke splnění smlouvy (zpracování objednávky, vyskladnění a doručení zboží) a dále po dobu trvání doby práv z vadných plnění (24 měsíců od převzetí zboží) či po dobu záruky na jakost, pokud byla poskytnuta v delší době.

Dále budou osobní údaje zpracovány po účely ochranu oprávněných zájmů správce pro případy sporů před soudy nebo jinými orgány, a to po dobu 4 let od uzavření kupní smlouvy, výše uvedený odstavec tím není dotčen.

Konečně budou osobní údaje zpracovány po dobu vyžadovaných právními předpisy, a to např:

	podle ustanovení § 31 zákona o účetnictví (č. 563/1991 Sb.) po dobu 5 let počínajících koncem účetního období, kterého se týkají, a to s ohledem na povinnost správce uschovat účetní doklady a účetní záznamy (faktury);
	podle ustanovení § 148 daňového řádu (č. 280/2009 Sb.) po dobu 4 let počínajících koncem zdaňovacího období, kterého se týkají (a to s ohledem na pravomoc správce daně vyměřit daň v takto stanovené lhůtě);
	podle ustanovení § 35 zákona o dani z přidané hodnoty (č. 235/2004 Sb.) po dobu 10 let počínajících koncem zdaňovacího období, kterého se týkají, a to s ohledem na povinnost správce uchovávat daňové doklady týkající se plnění, z nichž je odváděna daň z přidané hodnoty.


Rovněž budou osobní údaje zpracovávány po dobu platnosti souhlasu ke zpracování osobních údajů pro účely nabízení produktů a služeb, pro marketingové účely a za účelem zasílání obchodních sdělení, pokud byl kupujícím k těmto účelům udělen. Správce ukončí zpracování osobních údajů neprodleně po skončení doby platnosti souhlasu nebo v případě, že kupující souhlas se zpracováním odvolá. Tímto není dotčena zákonnost zpracování před odvoláním souhlasu, ani zákonnost zpracování pro jiné účely uvedené v těchto obchodních podmínkách.

Práva subjektu údajů

Kupující (případně osoba jednající za kupujícího má dle GDPR právo:

	na přístup k osobním údajům;
	na opravu nepřesných osobních údajů, které se ho týkají;
	na výmaz („právo být zapomenut“);
	na omezení zpracování osobních údajů;
	na přenositelnost údajů;
	vznést námitku proti zpracování osobních údajů.


Správce vyrozumí oprávněnou osobou nejpozději do jednoho měsíce od uplatnění těchto práv. Oprávněná osoba je zároveň oprávněna proti zpracovávání osobních údajů podat stížnost k příslušnému úřadu, jímž je Úřad pro ochranu osobních údajů.



Zavřít


			

		

	
	




	
	[image: close popup button]
	×

	
		
		
	[image: close popup button]
	×
	
		
						
				

	[image: Garance nejlepší ceny]
			

		

	
	


